三郷堰土地改良区組合員資格得喪通知書
下記により組合員資格が得喪したので土地改良法第43条第1項の規定により
通知いたします。
　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　現資格者　住所
　　　　　　　　（　　　　　　）氏名     　　　　      　　   印
※死亡によるものは現資格者印不要
新資格者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

                フリガナ
　　　　　　　　（ 　    　　 ）氏名     　　　　 　    　   印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　―
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　大・昭・平　 　年  　月　　日

　　世帯番号
三郷堰土地改良区理事長　長 瀬 正 宏　様
記

1,　資格得喪の対象たる土地
· 現資格者のすべての土地 （※現資格者のすべての土地の場合は□により筆記載を省略）
	市
	大　字
	字
	地番
	地目
	用途
	地 積
	備　考

2,　資格得喪の原因及び時期

（1） 原　因（該当するものに○印をつけてください。）
経営移譲，賃貸借，所有権移転（売買，相続，贈与，死亡，交換）
その他（　　　　　　　　　）
　（2） 時　期
　令和　　年　　月　　日
（3） 登記の有無
　有・無（令和　　年　　月　　日）
3,　その他

売買，贈与による場合は，土地登記簿謄本又は農業委員会などの証する書面（写）を添付して下さい。

現資格者（組合員）の死亡による異動は，相続登記の有無にかかわらず届出して下さい。

✓

※　記入例や不明な点は，三郷堰土地改良区事務所　TEL.023-653-3332までお問い合わせ下さい．